
 
 
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 19 czerwca 2024 r.  

INW.271.12.2024 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Szczepowice-Sepno wraz                   
z infrastrukturą towarzyszącą etap 1 i 2. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje o 
ofertach, które zostały otwarte w dniu 19 czerwca 2024 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Okres 
gwarancji 
(za 
wyjątkiem 
urządzeń) 

1. ZINSTAL-IZOL-GAZ Ferdynand Kaczor i syn sp.k. 
ul. Ogrodowa 2, 62-073 Ruchocice 

3.050.000,00 zł 6 lat 

2.  BUD-AN Sp. z o. o. 
ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz 

2.922.272,51 zł 6 lat 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo- Budowlano- Transportowe 
Ander-87 Grzegorz Janaszak 
ul. Poznańska 21, 62-040 Puszczykowo  

2.149.425,00 zł 6 lat 

4.  PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWE DROKAN 
ul. Pomników Przyrody 25, 62-330 Starczanowo 

2.937.240,00 zł 6 lat 

5. Konsorcjum firm: 
1)LORENC Sp z o.o. Sp. k. 
ul. Leśna 6D, 64-300 Nowy Tomyśl 
2) Zakład Instalacji Sanitarnej C.O. i Gaz Stefan Lorenc 
ul. Zachodnia 1, 64-300 Nowy Tomyśl 

1.992.536,04 zł 6 lat 

6. NAVI-EXPERT Przewierty Sterowane S.C. J. Wawrzyniak, 
B. Frąckowiak 
Michałowo 32A, 63-820 Piaski 

2.275.500,00 zł 6 lat 

7. HOROŻANIECCY SP. Z O.O. 
ul. Stefana Batorego 118a, 65-735 Zielona Góra 

5.603.311,74 zł 6 lat 

8. Kanwod Karol Witkiewicz - Hydrowit Romuald Witkiewicz 
ul. Przysiółki 2b, 64-360 Zbąszyń 

2.088.842,09 zł 6 lat 

9. Zakład Budowlano-Montażowy Nowo-Instal-Bud sp. z o.o. 
ul. Pólwiejska 23, 64-300 Nowy Tomyśl 

3.216.450,00 zł 6 lat 

10. Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz 
Wawrzyniak 
ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 

2.698.464,26 zł 6 lat 

 

 
Wójt Gminy Kamieniec 

 
                    /-/ Kazimierz Breś 

 
 
 
 


